
Statistische Tabelle Rottal-Schwinget Ruswil 2025

07.06.2025

Gang: 2

1 Doppmann Urs ** 20

+ Kiser Aron * 10
+ Wandeler Roman ** 10  

2a Elmiger Matthias * 19.75

+ Küng Simon 10
+ Wüest David * 9.75  

2b Amrhyn Jonas * 19.75

+ Wicki David * 10
+ Egli Severin 9.75

3 Vogel Julian 19.5

+ Zihlmann Pascal 9.75
+ Muff Pierre 9.75  

4 Bucher Manuel 19

- Arnold Livio 9
+ Hebeisen Niels 10  

5a Zurfluh Roman ** 18.75

+ Krauer Andri * 10
- Bühler Ramon * 8.75

5b Winzeler Simon * 18.75

- Zürcher Ueli * 8.75
+ Schwyzer Flurin 10  

5c Stampfli Andrin 18.75

- Aregger Silvan 8.75
+ Birrer David 10  

5d Schmidiger Lukas 18.75

- Grüter Marcel 8.75
+ Duss Janis 10

5e Schaller Luca 18.75

- Hegglin Julian 8.75
+ Gloggner André 10  

5f Riebli Leon * 18.75

+ Keller Lukas * 10
- Fankhauser Reto ** 8.75  

5g Grüter Marcel 18.75

- Schmidiger Lukas 8.75
+ Burri Jérôme 10

5h Egli Kilian 18.75

- Fuchs Jonas 8.75
+ Muff Jannik 10  

5i Arnold Livio 18.75

- Bucher Manuel 9
+ Ineichen Cyril 9.75  

5j Aregger Silvan 18.75

- Stampfli Andrin 8.75
+ Zurfluh Elio 10

5k Achermann David 18.75

- Schwyn Patrick 8.75
+ Blatter Tobias 10  

5l Krauer Andri * 18.75

o Zurfluh Roman ** 8.75
+ Widmer Simon 10  

5m Bieri Crispin 18.75

+ Hüsler Matthias 10
o Theiler Nils * 8.75

6a Wittwer Janis 18.5

+ Muff Jannik 9.75
- Bühlmann Daniel * 8.75  

6b Theiler Nils * 18.5

- Fankhauser Reto ** 8.75
+ Bieri Crispin 9.75  

6c Muff Gianluca 18.5

+ Gloggner André 9.75
- Keller Lukas * 8.75

6d Hegglin Julian 18.5

- Schaller Luca 8.75
+ Baumann Nico 9.75  

6e Fuchs Jonas 18.5

- Egli Kilian 8.75
+ Wanner Lorenz 9.75  

6f Bühler Ramon * 18.5

+ Bühlmann Daniel * 9.75
- Zurfluh Roman ** 8.75

6g Achermann Ueli 18.5

+ Rust Sandro 9.75
- Schwyn Adrian * 8.75  

6h Zurfluh Livio 18.5

o Ineichen Cyril 8.5
+ Hofer Simon 10  

6i Wüest David * 18.5

+ Chiodo Gian Paolo * 9.75
o Elmiger Matthias * 8.75

6j Widmer Simon 18.5

+ Bieri Manuel 10
o Krauer Andri * 8.5  

6k Wandeler Roman ** 18.5

+ Schwyn Adrian * 10
o Doppmann Urs ** 8.5  

6l Schwyzer Flurin 18.5

+ Magani Corsin 10
o Winzeler Simon * 8.5

6m Magani Corsin 18.5

o Schwyzer Flurin 8.75
+ Zihlmann Pascal 9.75  

6n Küng Simon 18.5

o Elmiger Matthias * 8.5
+ Meyer Simon 10  

6o Ineichen Cyril 18.5

+ Zurfluh Livio 10
o Arnold Livio 8.5

6p Hüsler Matthias 18.5

o Bieri Crispin 8.5
+ Hüsler Raoul 10  

6q Hebeisen Niels 18.5

+ Hüsler Vitus 10
o Bucher Manuel 8.5  

6r Egli Severin 18.5

+ Zurfluh Colin 10
o Amrhyn Jonas * 8.5

6s Duss Janis 18.5

+ Portmann Remo 10
o Schmidiger Lukas 8.5  

6t Burri Jérôme 18.5

+ Hofer Simon 10
o Grüter Marcel 8.5  

6u Bachmann Florin 18.5

o Hüsler Raoul 8.5
+ Schöpfer Dario 10

7a Zurfluh Elio 18.25

o Wanner Lorenz 8.5
+ Hüsler Vitus 9.75  

7b Zurfluh Colin 18.25

o Egli Severin 8.5
+ Portmann Remo 9.75  

7c Wicki David * 18.25

o Amrhyn Jonas * 8.5
+ Hegi Marvin 9.75

7d Wanner Lorenz 18.25

+ Zurfluh Elio 9.75
o Fuchs Jonas 8.5  

7e Rust Sandro 18.25

o Achermann Ueli 8.5
+ Stalder Wanja 9.75  

7f Kiser Aron * 18.25

o Doppmann Urs ** 8.5
+ Renggli Silvan 9.75



7g Hüsler Raoul 18.25

+ Bachmann Florin 9.75
o Hüsler Matthias 8.5  

7h Hegi Marvin 18.25

+ Stalder Wanja 9.75
o Wicki David * 8.5  

7i Grob Sven 18.25

+ Baumann Nico 9.75
o Chiodo Gian Paolo * 8.5

7j Chiodo Gian Paolo * 18.25

o Wüest David * 8.5
+ Grob Sven 9.75  

7k Blatter Tobias 18.25

+ Meyer Simon 9.75
o Achermann David 8.5  

7l Birrer David 18.25

+ Schöpfer Dario 9.75
o Stampfli Andrin 8.5

7m Bieri Manuel 18.25

o Widmer Simon 8.5
+ Schwyn Patrick 9.75  

8a Fankhauser Reto ** 17.5

- Theiler Nils * 8.75
- Riebli Leon * 8.75  

8b Renggli Silvan 17.5

- Muff Pierre 9
o Kiser Aron * 8.5

8c Muff Pierre 17.5

- Renggli Silvan 9
o Vogel Julian 8.5  

9a Schwyn Patrick 17.25

- Achermann David 8.75
o Bieri Manuel 8.5  

9b Schwyn Adrian * 17.25

o Wandeler Roman ** 8.5
- Achermann Ueli 8.75

9c Keller Lukas * 17.25

o Riebli Leon * 8.5
- Muff Gianluca 8.75  

9d Bühlmann Daniel * 17.25

o Bühler Ramon * 8.5
- Wittwer Janis 8.75  

9e Meyer Simon 17.25

o Blatter Tobias 8.75
o Küng Simon 8.5

10a Zihlmann Pascal 17

o Vogel Julian 8.5
o Magani Corsin 8.5  

10b Stalder Wanja 17

o Hegi Marvin 8.5
o Rust Sandro 8.5  

10c Schöpfer Dario 17

o Birrer David 8.5
o Bachmann Florin 8.5

10d Portmann Remo 17

o Duss Janis 8.5
o Zurfluh Colin 8.5  

10e Muff Jannik 17

o Wittwer Janis 8.5
o Egli Kilian 8.5  

10f Hüsler Vitus 17

o Hebeisen Niels 8.5
o Zurfluh Elio 8.5

10g Hofer Simon 17

o Burri Jérôme 8.5
o Zurfluh Livio 8.5  

10h Gloggner André 17

o Muff Gianluca 8.5
o Schaller Luca 8.5  

10i Baumann Nico 17

o Grob Sven 8.5
o Hegglin Julian 8.5

* Kantonal- bzw. Gauverbandskranzschwinger ** Teilverbandskranzschwinger *** Eidg. Kranzschwinger
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